
Stockholm, 2010-05-07

FELIX STÖR EN INGENJÖR I HÖST

Efter succén med Solsidan i TV4 är Felix Herngren tillbaka. I höst startar Felix stör  
en ingenjör – en serie där vi får följa den teknikintresserade komikern då han  
besöker framgångsrika svenska ingenjörer i utlandet .  
- Jag är en ingenjör instängd i en komikers kropp,  säger Felix Herngren själv om  
programmet.

Startskottet i programserien Felix stör en ingenjör går när Felix Herngren säger hej då till 
sin fru och fyra barn i Stockholms innerstad  - för att ge sig ut i världen på äventyr med  
tekniska förtecken. 

Han tar sig bland annat till skyskrapornas Shanghai, vidderna på Namibias sanddyner  
och Jamaicas ökända Trenchtown för att möta människorna bakom tekniken. På sin luff  
möter Felix Herngren åtta utlandssvenska ingenjörer som jobbar med allt från  
specialeffekter i Hollywoodfilmer till rymdforskning ,  sociala medier och borrar i  
gruvindustri. 

Förutom att ge exempel på omfattande tekniska lösningar, får tittarna i Felix stör en  
ingenjör även inblick i hur det är att leva som svensk i utlandet.
- Förhoppningsvis blir man som tittare lite klokare kring intressanta frågor om teknik och  
garanterat road av Felix, som vi här också får lära känna som sig själv och inte en skriven  
karaktär. Han har förmågan att ta sig an frågorna på ett mycket humoristiskt och  
mänskligt sätt, säger Martin Nygren, exekutiv producent för programmet.

Felix får i serien testa att klättra i höga 3G-master, gå vilse djupt ner i gruvor, prova  
avancerad sjukhusutrustning och uppleva känslan när ett säkerhetsbälte exploderar vid  
en krock.
-Det har varit en fantastisk resa. Jag har varit intresserad av teknik sedan barnsben, och  
hade jag inte blivit komiker hade jag förmodligen satsat på ingenjörsyrket. Jag är en  
ingenjör instängd i en komikers kropp, säger Felix Herngren.

Felix stör en ingenjör sänds i åtta avsnitt med start hösten 2010.
Serien produceras av produktionsbolaget dfm och görs i samarbete med Teknikföretagen.

För mer information vänligen kontakta:
TV4-gruppen: Kerstin Magnusson, 076-348 40 65, kerstin.magnusson@tv4.se  eller TV4:s  
presstjänst, 08-459 40 30, press@tv4.se
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